РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

И НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)

П Р И К А З

11 октября 2021 г.                                                                                            № 292

Архангельск

О внесении изменений в приказ от 30 апреля 2020г. № 116 «О составе

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих Архангельскстата

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных служащих

и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента

Российской Федерации от 01 июля 2010г. № 821, п р и к а з ы в а ю :

Внести следующие изменения в приказ Архангельскстата от 30 апреля

2020г. № 116 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих

Архангельскстата и урегулированию конфликта интересов» (далее – Комиссия):

исключить из состава Комиссии Севастьянову Марию Михайловну,

старшего специалиста 1 разряда административного отдела;

включить в состав Комиссии Насонову Наталью Владимировну,

специалиста-эксперта административного отдела.

Руководитель                                                                                         И.Н. Козакова